056-IGM-2025 es CIF (Puerto). 

J. VIGENCIA DE LA OFERTA: 

La vigencia de la oferta es de 90 días. 

K. PRESUPUESTO REFERENCIAL: 

El presupuesto referencial fue determinado en el Estudio de Mercado: DLOG-EM-056-IGM-2025 el cual 

es USD. $ 214.200,00 (DOSCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 00/100) valor CIF. 

L. GARANTÍA TÉCNICA: 

La garantía técnica del fabricante para la adquisición de papel de seguridad marca de agua bitonal, 

será de al menos 1 año calendario, a partir desde la suscripción del acta entrega-recepción definitiva